Forening: Telefon:
Kontaktperson: Mobiltelefon:
Adress: Klubbdrakt:
Postadress: Ert PlusGironr:

Er E-postadr:

_ Stangaspelen 2024
ANMALNINGSBLANKETT VARPA

Se till att forst ladda ner dokumentet!

Till:

=
E-post: foreningengutniskidrott@gmail.com

Féreningen Gutnisk Idrott

Box 1030, 621 21 Visby
0498-20 70 67

Ert Bankgironr:

For att gora medlemsmatrikeln komplett! Fylli
Fyll i personnumret med 10 siffor! | IicenFnumret!
\ ¥
Namn Personnr Licens |Kon Ungdomsklasser Individuell kula Par Lag
Fornamn Efternamn 10 siffror Nr Klass| D/H | Drang- | Peikar | Séarkar | Gull- Sma- | Sma- | Sma- |Centi- | Gubbar | Stamfar | Ungdom | Kéllingg/| Méstare | Méstar- | Allmén | Gubbar | Stain
ex 230426-2344 gar toisar | sérkar | toisar | knattar |meter 65 - 75 ar - gubbe toisar klass
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Ifylles enligt foljande Satt kryss (X) i de rutor/olika genar, dar kastaren deltar. OBS! Kastare fran lag 2, 3 0.s.v. antas, om OBS! Sista anmalningsdag 1/6

Vid par- och lagkula sétt kryss och lagnummer,
texlag 1 (X1), lag 2 (X2) 0.s.v.

Sitt ett kryss i rutan om ni tinker soka LOK-stod for detta:

ej annat anges, vara reserv for ett lag

hodgre upp.
Enbart reserv markeras med (R).

Poststampelns datum galler!
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